
Uzdevumi apstiprināti 
VSIA "Latvijas Vēstnesis" dalībnieku 2024. gada 15. februāra 

 sapulcē protokols Nr. 1, 3. § 
 

 
Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Latvijas Vēstnesis" ir Latvijas Republikas oficiālais izdevējs, kas īsteno valsts politiku oficiālās publikācijas un tajā ietvertās informācijas 

sistematizācijas jomā un, veicinot privātpersonu izpratni par normatīvajos aktos noteiktajām tiesībām un pienākumiem, kā arī sabiedrības līdzdalību un normatīvo aktu kvalitāti, 

nodrošina vienotu valsts, pilsoniskās un tiesiskās informācijas platformu. (Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 14. panta otrā daļa)  
 

Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Latvijas Vēstnesis" (turpmāk – LV) 2024. gada darba plāna izpilde  

Darbības virziens 
saskaņā ar OPTIL 

14.p.  

Pasākums 
Sagaidāmais 

rezultāts 

Pasākuma 
veikšanas 

termiņš 

(periods) 

Pasākuma 

īstenošanai 
plānotais 

finansējuma 

apjoms un tā 
avots 

Pasākuma 
īstenošanas 

riska faktori 

Atbildīgie/Sadar
bības partneri 

Izpilde 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Nodrošināt 

oficiālās 
publikācijas un 
sistematizēto 
tiesību aktu 

pieejamību 

Nodrošināt 

nepārtrauktus un 

operatīvus oficiālās 

publikācijas un 
tiesību aktu 

sistematizācijas 

procesus vietnēs 

“vestnesis.lv” un 

“likumi.lv”, 
sasniedzot plānotos 
kvalitātes 

(rezultatīvos) 

rādītājus. 

Tiek pildīti OPTIL 14. 

(2) 1) un 2) pantā 

noteiktie uzdevumi  

2024. gads  

 

 

 
 

 

 

 

 
 
Bāzes finansējuma 

ietvaros. 

Finansējuma 

apjoms 2024. - 

910 000 eiro 

 

Kiberdrošības 

riski: 

kiberuzbrukumi, 

interneta 
darbības 

traucējumi un 

līdzīgi. 

Darbinieku 

kļūdas. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
Oficiālo 

publikāciju 

departaments 

(OPD) 

IZPILDĪTS 

 

Deleģētie 

uzdevumi izpildīti 
(skat. rezultatīvos 

rādītājus saskaņā 

ar deleģēšanas 

līguma 

vienošanos); 
CVK sagatavotie 
audiofaili 

atbilstoši 

noteiktajam 

izsludināti; 

Iekšējais projekts 

par Latvijas 
dalības ES 
divdesmitgades 
atzīmēšanu” 

pabeigts. 
Piemērs: 
https://www.vest

Sagatavoties un 

nodrošināt CVK 
audiofailu oficiālu 
izsludināšanu EP 

vēlēšanām 

Līdz šim OP vēsturē 

nav precedentu 
audiofailu 
izsludināšanai, 

tāpēc būtiski, lai 
pirmajā reizē tas 

notiek precīzi un 

nevainojami 

2024. gada 1. 

pusgads 

Tehnoloģiskie 

riski (OP 
arhivēšanas un 
saglabāšanas 

risks) 



n2 

nesis.lv/op/2024/
96.3 

Sadarbībā ar 
pārējām LV 

struktūrvienībām 
realizēt iekšējo 

projektu “Latvijas 
dalības ES  

divdesmitgades 

atzīmēšana”.  
 

Tiek turpināta 
sadarbība ar TM 

Eiropas Savienības  
Tiesas 

departamentu, 
publicējot vietnē 

“likumi.lv” saites uz 

Eiropas Savienības 
Tiesas spriedumiem. 

2024. gads Risku nav OPD, 
struktūrvienību 

iekšējā sadarbība 

Iekšējais projekts 

"Latvijas dalībai 

Eiropas Savienībā 

un NATO – 20" 

pabeigts (piem., 

"Jurista Vārda" 

grāmatžurnāls 

(pieejams 

interesentiem 

brīvpieejā), 2 

tematiskās 

sadaļas LV 

portālā u.tml.: 1)  

https://lvportals.l

v/temats/cela-uz-

es-un-nato 2) 

https://lvportals.l

v/temats/eiropas

-parlamenta-

velesanas-2024) 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

Nodrošināt 

informācijas sistēmu 

(visu informācijas 
platformas vietņu) 

darbību, sasniedzot 
plānotos kvalitātes 

(rezultatīvos) 

rādītājus 

 

 

 
 

 
 

 

Tiek pildīts OPTIL 14. 
(2) 5) pantā 
noteiktais uzdevums 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
2024. gads 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

Kiberdrošības 
riski. 
 

Personāla riski. 

IT departaments IZPILDĪTS 

 

Deleģētie 
uzdevumi izpildīti 

(skat. rezultatīvos 
rādītājus saskaņā 

ar deleģēšanas 

līguma 
vienošanos) 

Pilnveidot "Seko 

līdzi"  servisu – 
izveidot vienotu 

 IZPILDĪTS 

 

https://juristavards.lv/zurnals/?laidiens_id=12451
https://juristavards.lv/zurnals/?laidiens_id=12451
https://juristavards.lv/zurnals/?laidiens_id=12451
https://juristavards.lv/zurnals/?laidiens_id=12451
https://lvportals.lv/temats/cela-uz-es-un-nato
https://lvportals.lv/temats/cela-uz-es-un-nato
https://lvportals.lv/temats/cela-uz-es-un-nato
https://lvportals.lv/temats/eiropas-parlamenta-velesanas-2024
https://lvportals.lv/temats/eiropas-parlamenta-velesanas-2024
https://lvportals.lv/temats/eiropas-parlamenta-velesanas-2024
https://lvportals.lv/temats/eiropas-parlamenta-velesanas-2024


n3 

 
 

 

Nodrošināt 
Oficiālo 

publikāciju un 

tiesiskās 
informācijas 

sistēmas 

(turpmāk – OPTIS) 

darbību 

servisa 
administrēšanas 

lietotni visiem LV 

produktiem (kā VV 
priekšdarbs) 

 
 

Bāzes finansējuma 

ietvaros. 
Finansējuma 

apjoms IS 

uzturēšanai 2024. 
gadā - 543 762 eiro. 

Vienotās vietnes 

projekta realizācijai 

papildus līdzekļu 
2024. gadā nav. 

Uzdevums 
izpildīts tādējādi, 

ka pilnveidots 

esošā servisa 
tehnoloģiskais 

risinājums, pēc 

padziļinātas 
izpētes atzīts par 

nelietderīgu 

veidot vienotu 

administrēšanas 
rīku dēļ būtiskām 
atšķirībām 

esošajos portālos.  

Turpināt iekšējo 
projektu “Vienotās 

oficiālo publikāciju 

un sistematizācijas 

vietnes (VV) izstrāde 

” – 2. etapu 

2024. gadā 
paredzēts:  

- pašu spēkiem 

uzsākt vienotu 

mikroservisu 

izstrādi, kas ir 
universāli 
izmantojami visā LV 

uzturētajā Tiesiskās 

informācijas 
platformā 
(piemēram, ‘Seko 

līdzi’ personalizēto 

paziņojumu 
piegādes serviss, 

vienotā meklētāja 
serviss u.tml.);  

- piesaistot ārējos 
konsultantus, 

vienoties par 
optimālo izstrādes 

modeli un pieeju LV 

2024.  gads Nepietiekami 
darbinieku 

resursi; 

nepietiekami 

finanšu resursi, lai 

uzsāktu izstrādes, 
līdz ar to nav 
prognozējams 

projekta 

nobeiguma laiks 
 

Attīstības 
departaments, IT 

departaments, 

OPD, pārējo 

struktūrvienību 

iekšējā sadarbība 

IZPILDĪTS 
 

Ir uzsākta visas 

“Vienotās oficiālo 

publikāciju un 

sistematizācijas 
vietnes (VV)”  
konceptuālās 

arhitektūras 

izstrāde, sadalot 
to 4 pamata 
blokos – biznesa 

arhitektūra, 

informācijas 
arhitektūra, 

sistēmu 
arhitektūra, 

tehnoloģiskā 
arhitektūra. Katrā 

no šiem blokiem 
kā atsevišķi 

elementi ir 



n4 

speciālistu iesaistei 
OPTIS 

aizmugursistēmu 

(backend) izstrādē 
un ieviešanā;  

- sagatavot un 

iesniegt Projekta 
iesniegumu uz ES 

kohēziju fonda 

kohēzijas politikas 

programmas 2021. –
2027. gadam 1.3.1.1. 
pasākumu "IKT 

risinājumu un 

pakalpojumu 

attīstība un iespēju 
radīšana privātajam 

sektoram". Projekta 

apstiprināšanas 
gadījumā uzsākt tā 

realizāciju. 

iekļauti arī 
koplietošanas 

servisi (piem. 

Datu apmaiņa 
(API), auditācija, 

autorizācija 

u.tml.) jeb 
mikroservisi. 

 

Sadarbībā ar 

piesaistītiem 
ārējiem 
konsultantiem 

sagatavots esošās 

situācijas 

novērtējuma 
analīzes 

ziņojums, kas 

ietver nākotnes 
sistēmas modeļa 

provizorisko 
biznesa un 
arhitektūras 

projektējumu un 

realizācijas 

piedāvājumu, 
t.sk. izmaksu 

novērtējuma 
aplēses. TM 
iesniegts ar 

2024.04.02 vēstuli 

Nr. A1-10/48. 
Sagatavots 
Projekta 

investīcijas 
ieceres apraksts 



n5 

iesniegšanai 
VARAM. TM 

nosūtīts ar 

2024.03.14 vēstuli 
Nr. A1-10/42. 

Turpināt sadarbību 

ar Valsts kanceleju 
pie “Vienotā tiesību 

aktu projektu 

izstrādes un 
saskaņošanas 

portāla TAP” 
pilnveidošanas 

Tiks automatizēta 

MK protokolu 
sasaiste ar MK 

tiesību aktiem 

( TAP dati); 
Tiks veikti 

papildinājumi MK 
izdoto TA pasēs, 

norādot tajās par TA 
atbildīgo institūciju. 

2024. gads Personāla riski  IZPILDĪTS 

 
Piemēram, 

tiesību akta pasē 

ir redzama 
atbildīgā 

ministrija, bet pie 
saistītajiem 

dokumentiem – 
saite uz MK sēdes 
protokolu:  

https://likumi.lv/t

a/id/357501 

Sadarbībā ar 
Uzturlīdzekļu 
garantiju fonda 

administrāciju 

izstrādāt oficiālo 
paziņojumu 
saņemšanu sistēmā 

SURIS (publicējamā 

informācija — 

paziņojumi 
parādniekiem 

rubrikā "Dažādi 

sludinājumi") 

Tiek nodrošināts 
drošs dokumentu 
aprites kanāls, 

uzlabojas 

informācijas 
apmaiņas kvalitāte. 

2024. gads No LV puses risku 
nav 

 IZPILDĪTS 
Līgums Nr.A1-
6/2024/3 

 

Sadarbībā ar KNAB 
izstrādāt oficiālo 

paziņojumu 

saņemšanu sistēmā 
SURIS (publicējamā 

Tiek nodrošināts 
drošs dokumentu 

aprites kanāls, 

uzlabojas 

2024. gada 1. 
pusgads 

No LV puses risku 
nav 

 IZPILDĪTS 
Līgums Nr.A1-

6/2023/13 

https://likumi.lv/ta/id/357501
https://likumi.lv/ta/id/357501


n6 

informācija — 
politisko partiju gada 

pārskati rubrikā 

"Darbības pārskati") 

informācijas 
apmaiņas kvalitāte. 

Sadarbībā ar Tiesu 
administrāciju tiesu 

oficiālo paziņojumu 
saņemšanas 

sistēma-sistēmā 

izstrāde (no TIS) 

Tiek nodrošināts 
drošs dokumentu 

aprites kanāls, 
uzlabojas 

informācijas 

apmaiņas kvalitāte. 

2024. gada 4. 
cet. 

Nepietiekama 
komunikācija 

starp izstrādē 
iesaistītajām 

pusēm 

OPD; 
Tiesu 

administrācija 

IZPILDĪTS (no 
VSIA Latvijas 

Vēstnesis puses; 
nav izpildīts no 

TA puses) 

 
Uzdevums 

attiecas uz VSIA 
“Latvijas 

Vēstnesis” 
sistēmas 
integrāciju ar TIS2 

sistēmu (dati 

tiktu saņemti no 

TIS2 strukturētu 

datu veidā). 
Prasības/šabloni 
no VSIA “Latvijas 

Vēstnesis” ir Tiesu 

administrācijai 
iesniegti; tiek 
gaidīta tālākā 

rīcība no Tiesu 

administrācijas. 

 

 

 

 

 

 

Nodrošināt 

pastāvīgu valsts un 

tiesiskās 
informācijas, un 
pilsoniskās izglītības 
satura plūsmu 

LVportālā, tai skaitā 

audiovizuālā 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

Personāla riski. 

Riski, kas saistīti 

ar personu datu 
aizsardzību 
sakarā ar sīkdatņu 
izmantošanu. DVI 

prasību rezultātā 

starptautisko 

“LVportāla” 

redakcija, ārštata 

autori 

IZPILDĪTS 

 

Deleģētie 
uzdevumi izpildīti 
(skat. rezultatīvos 
rādītājus saskaņā 

ar deleģēšanas 



n7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veicināt 

sabiedrības 

izpratni par 

normatīvajos 

aktos noteiktajām 

tiesībām un 

pienākumiem, kā 

arī sabiedrības 

tiesiskās domas 

attīstību 

formātā, sasniedzot 
plānotos kvalitātes 

(rezultatīvos) 

rādītājus. 

Tiek nodrošināta 

visa LV portāla satura 

komunikācija 

sociālajos medijos – 

LV portāla kontos 

“Facebook”, 

“Twitter”, 

“Instagram”, kā arī 

“TikTok” un 

“Thread”.  

Tiek pildīti OPTIL 14. 
(2) 3) un 4) pantā 

noteiktie uzdevumi 

 
2024. gads  

 
 

 

 
 

 

 
Bāzes finansējuma 

ietvaros. 

Finansējuma 

apjoms 2024. gadā - 
646 121eiro. 

interneta 
pētījumu 

aģentūra GEMIUS 

neuzskaita 
lietotājus, kas 

atteikušies no 

sīkdatņu 
izmantošanas, kā 

rezultātā 

interneta vietņu 

lietotāju 
auditoriju 
statistiska rāda 

auditorijas 

samazinājumu 

aptuveni par 30-
40%. 

līguma 
vienošanos) 

Izdot nedēļas 
žurnālu "Jurista 

Vārds" un uzturēt 
portālu 

juristavards.lv, 

sekojot tiesiskās 
sistēmas 
aktualitātēm, tai 
skaitā veidot 

konkrētām 

tiesiskajām 

problēmām veltītus 

tematiskos žurnāla 

laidienus, sasniedzot 
plānotos kvalitātes 
(rezultatīvos) un 
finanšu rādītājus. 

Žurnāla “Jurista 
Vārds” redakcija, 

ārštata autori, 
Klientu centrs un 

pārdošanas 

vadības process 

IZPILDĪTS 
 

Deleģētie 
uzdevumi izpildīti 

(skat. rezultatīvos 

rādītājus saskaņā 
ar deleģēšanas 
līguma 
vienošanos) 

 



n8 

Uzsākt iekšējo 
projektu “Jauns 

juristavards.lv" – 1. 

etapu (pārnests no 
2023. gada plāna) 

 

Projekta mērķis - 
samazinoties papīra 

žurnālu 

abonementu 
skaitam, nodrošināt 

portāla 

“juristavards.lv” 
atbilstību mūsdienu 

tehnoloģiskajām 

prasībām un portāla 

ilgtspēju. 2024. gadā 
paredzēts definēt 
saturiskās un 

funkcionālās 

prasības jaunajam 

portālam 

2024. gads Personāla riski – 
nepietiekama 

redakcijas 

darbinieku 
kapacitāte. 

Attīstības daļa, JV 
redakcija, IT 

departaments 

IZPILDĪTS 
 

Prasības 

definētas, 
tehniskā izstrāde, 

lai adaptētu 

portālu 
periodiskuma 

maiņai, uzsākta;  

ieviešana 

(periodiskuma 
maiņa) plānota 
2025. gada 

nogalē. 

Organizēt ikgadējo 

studentu konkursu 

ar mērķi piesaistīt 

žurnālam “Jurista 
Vārds” jaunus 
autorus 

Tiek veicināta 

studentu iesaiste 

zinātniskā darbā, 

izskatot aktuālas 
jurisprudences 
tēmas, kā arī žurnāla 

atpazīstamība 

2024. gada 4. 

cet. 

Bāzes finansējuma 

ietvaros. Bāzes 

budžetā ieplānoti 

2000 eiro balvu 
fondam (LV apgādā 
izdotās grāmatas 

un viena naudas 

balva 300 eiro) un 
noslēguma 
pasākuma 

rīkošanai 

“Jurista Vārda” 

redakcija. 

Plānots piesaistīt 

arī ārējos 
atbalstītājus: 
advokātu birojus 

un tml. 

IZPILDĪTS 

 

Konkurss 

īstenots. 

Sadarbībā ar 
pārējām LV 

struktūrvienībām 

realizēt iekšējo 
projektu “Latvijas 
dalības ES  
divdesmitgades 

atzīmēšana”: 

  Šim mērķim kā JPI 
2024. gadā piešķirti 

15 710 eiro 

Risku nav LV portāla un 
žurnāla JV 

redakcijas; 

struktūrvienību 
iekšējā sadarbība 

IZPILDĪTS 
 

Projekts īstenots. 



n9 

sagatavot žurnāla JV 
tematisko izdevumu; 

nodrošināt 

tematisku satura 
plūsmu LVportālā 

Organizēt konferenci 

par NILLTPFN jomas 
tiesībpolitikas un 

tiesību 

piemērošanas 
jautājumiem ar 

nozares ekspertu 
dalību. - Konferences 

materiāli publicēti 
žurnālā kā speciāls 
tematiskais 

pielikums, kurš tiek 

piegādāts “Jurista 

Vārda” abonentiem 

un nodots finanšu, 
tieslietu un TAI 
nozares institūcijām 

 

 
 

 

 
 

Tiek īstenots “Par 
Pasākumu plānu 

noziedzīgi iegūtu 
līdzekļu 
legalizācijas, 

terorisma un 

proliferācijas 

finansēšanas 

novēršanai 2024. –
2026. gadam” 
ietvertais 

deleģējums 

2024. gada 

4.ceturksnis 

  

 
 

 

 
 

 
 

 
2024. gadā plāna 
izpildes 

pasākumiem 

piešķirts valsts 

budžeta 

finansējums  
166 759 eiro 
apmērā 

Personāla riski  IZPILDĪTS 

 
Projekts īstenots. 

 

“LV portālā” turpināt 
nodrošināt pastāvīga 
satura plūsmas, 

tostarp audiovizuālā 

formātā, par 

noziedzīgi iegūtu 
līdzekļu legalizācijas, 

terorisma un 

proliferācijas 
finansēšanas 
novēršanas 
(NILLTPFN) 

tiesībpolitiku, tai 

skaitā regulējuma 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
2024. gads 

Risku nav “LV portāla” 
redakcija, ārštata 
autori, FID, 

IeM,  ĀM, FM, 

KNAB, LM, EM, 

PTAC u.c. 
sadarbības 

partneri 

IZPILDĪTS 
 
Projekts īstenots. 

 



n10 

piemērošanas 
jautājumiem 

(iepriekš – 

“Moneyval”), tās 
nepieciešamību un 

nozīmi sabiedrībai 

(vismaz 120 publikāc
ijas gadā). 

 

Veikt “LVportals.lv” 

un “juristavards.lv” 
lietotāju  

apmierinātības 
aptaujas. 

Tiek noskaidrots 

lietotāju viedoklis 
par pakalpojumu 

kvalitāti un 
nepieciešamajiem 

uzlabojumiem, kā arī 
iegūts noteiktā 
rezultatīvā rādītāja 

mērījums 

2024. gada 4. 

ceturksnis 

Bāzes finansējuma 

ietvaros. 

  IZPILDĪTS 

 
Projekts īstenots. 

 

Pilnveidot 

kapitālsabiedrības 

pārvaldību  

 

Vidēja termiņa 

darbības stratēģijas 
apstiprināšana 
sabiedrības 

dalībnieku sapulcē 

Tiek definēti 

attīstības prioritārie 
virzieni – to mērķi, 
un rezultatīvie 

rādītāji 

 
 
 

 

 

2024. gads 

 

 
 
 

 

 

Bāzes finansējuma 
ietvaros. 

Risku nav 

 
 
 

 

 

Valde 

Stratēģijas 

projekts ir 
procesā (valdes 
maiņa 2024. gada 

septembrī); 

Korporatīvās 
pārvaldības 
politika 

apstiprināta. 

Uzturēt un pilnveidot 
iekšējo kontroļu 

sistēmu, 

kas  nodrošina 
iekšējo procesu 

pilnveidi un atbilst 
ārējo normatīvo aktu 

prasībām, tostarp 

izstrādāt un iesniegt 
kapitāla daļu 
turētāja pārstāvim 

LV “Korporatīvās 

pārvaldības  politiku
”. 

 
 

 

 
 

 
Tiek pildītas 

“Publiskas personas 

kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību 
pārvaldības 

likuma” prasības 

Risku nav 
 



n11 

 

Sratēģiskā mērķa īstenošanas rādītāji 2023. - 2024. plāns 

Mērķis 

Nodrošināt ilgtspējīgas, vispārpieejamas un vienotas platformas darbību, kurā nepastarpināti sniedz sabiedrībai nozīmīgu un kvalitatīvu valsts, pilsonisko 

un tiesisko informāciju un veicina kvalitatīvu sabiedrības diskusiju, uzturot atgriezenisko saiti starp sabiedrību un valsti 

Rādītāji 2023. gads 

 

2024. gada plāns 2024. gada fakts 

Noturīgs vai pieaudzis VSIA “Latvijas Vēstnesis” sniegto informatīvo e-

pakalpojumu reālo Latvijas lietotāju skaits vidēji mēnesī** 
386 416 ≥370 000  355 000*** 

Noturīgs vai pieaudzis VSIA “Latvijas Vēstnesis” sniegto informatīvo e-

pakalpojumu lietotāju īpatsvars (% no visiem Latvijas interneta lietotājiem) vidēji 
mēnesī ** 

25,7 ≥26 25% *** 

Nodrošināt oficiālās publikācijas pieejamību vietnē "vestnesis.lv" 

Oficiālās publikācijas (vietne "vestnesis.lv") lietotāju skaits vidēji mēnesī * 120 833 ≥90 000 96 000 

VSIA “Latvijas Vēstnesis” darbinieku pieļauto kļūdu skaits tiesību aktu oficiālajās 
publikācijās (tiesību akti u.c. oficiālā informācija) (maksimālais kļūdu skaits gadā) 

2 ≤4 1 

VSIA “Latvijas Vēstnesis” darbinieku pieļauto kļūdu skaits oficiālo paziņojumu 
publikācijās (maksimālais kļūdu skaits gadā (pieļaujamais līmenis -1 kļūda uz 6700 

publikācijām)) 

6 ≤10 3 

Laiks (dienas) no informācijas saņemšanas līdz publikācijai oficiālajā izdevumā 
"Latvijas Vēstnesis" (neattiecas uz gadījumiem, kad publikācijas termiņš noteikts 

līgumā ar publikācijas iesniedzēju) 

1  

Publikācijas 

nodrošinātas 

saņemšanas dienā 

vai nākamajā dienā 

≤5 3 

Nodrošināt sistematizēto tiesību aktu pieejamību vietnē "likumi.lv" 

Tiesību aktu sistematizācijas vietnes "likumi.lv" reālo lietotāju skaits vidēji 

mēnesī** 
 

244 805 ≥240 000 207 000 *** 

Dokumentu skaits, kuros pieļautas kļūdas tiesību aktu sistematizācijā (% no 

sistematizēto dokumentu skaita) 
0,1 ≤0,7 0,2 

Dokumentu skaits, kuros grozījumi tiesību aktos tiek iekļauti pēc pamatteksta 

spēkā stāšanās dienas. 
0 ≤5 0 

Nodrošināt Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas sistēmas darbību 



n12 

Nodrošināta sistēmas drošība, sistēma darbojas (informācijas sistēmu darbības 

nepārtrauktība % no darba režīma 24/7) 99,97 ≥99,00 

 

99,946 

 

Sabiedrībai publiskie resursi ir pieejami (maksimāli pieļaujamais sistēmu ārējo 

lietotāju objektīvu sūdzību par resursu pieejamību skaits) 
2 ≤10 3 

Veicināt sabiedrības izpratni par normatīvajos aktos noteiktajām tiesībām un pienākumiem, kā arī sabiedrības tiesībpratības attīstību žurnālā "Jurista 

Vārds", vietnēs "juristavards.lv" un "lvportals.lv" 

Vietnes "juristavards.lv" reālo lietotāju skaits vidēji mēnesī** 

 
20 205 ≥16 000 

12 750 *** 

Portāla "Cilvēks. Valsts. Likums" (vietne "lvportals.lv") vidējais reālo lietotāju 

skaits mēnesī** 
256 701 ≥255 000 

241 000 *** 

Žurnāla "Jurista Vārds" (vietne "juristavards.lv") un LVportāla lietotāju 

apmierinātības ar sniegto pakalpojumu vērtējums nav zemāks par "3,3" skalā 1–4 
n/pl 3,3 

3,42 un 3,7 

* Google Analytics dati 
** Starptautiskās interneta pētījumu aģentūras GEMIUS dati.   

*** "Latvijas Vēstneša" digitālajā platformā (visās vietnēs) 2023. gada nogalē ieviests sīkdatņu apstrādes risinājums atbilstoši tiesiskajam regulējumam, attiecīgi 
lietotājam ir jāapstiprina piekrišana statistikas sīkdatnēm; nepiekrišanas dēļ 2024. gadā datos fiksēto reālo lietotāju skaits Latvijā faktiski ir samazinājies. 

 
VSIA „Latvijas Vēstnesis” valdes locekle  ____________________ I.Viļuma    


